ITEM QTDD UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UN TOTAL

1 1.800 M² Lona plástica preta 06m de largura com 150 micras PAPER PLAST PAPER PLAST R$ 2,18  R$                    3.924,00

2 600 M² Lona plástica preta 06 m de largura com 200 micras PAPER PLAST PAPER PLAST R$ 2,87  R$                    1.722,00

5.646,00R$

ENTREGA: CONFORME EDITAL CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

LOCAL ENTREGA: CONFORME EDITAL GARANTIA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 12 (doze) meses

PROPRIETÁRIO

cinco mil, seiscentos e quarenta e seis reais

Declaramos que:

- estamos enquadrados no Regime de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14/12/2006.

- em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita entrega do objeto licitado.

- estamos de acordo com todas as exigências estipuladas em edital.

Erechim, 29  setembro, 2023

___________________________________

Inscrição Estadual: 039/0194522                                    		Inscrição Municipal: 111095

CNPJ: 46.423.434/0001-03

Dados Bancários: Banco Sicredi (748) - Agência 0217 - Conta Corrente: 94301-2

ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA

GECIANO ANTONIO JAGUSESKI

VALOR TOTAL DO LOTE:

PROPOSTA - PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO: 57/2023

À MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE -  Departamento de Licitações e Contratos

Apresentamos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços do Pregão Eletrônico, em epígrafe.

Rua Santos Dumont, 888, Bairro São Cristóvão             ERECHIM - RS, CEP: 99.709-370

atrium.vendas@gmail.com                                               (54) 3015-2661 (54) 99189-8797

mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com

		2023-09-29T07:36:51-0300
	GECIANO ANTONIO JAGUSESKI:02336108046
	Eu sou o autor deste documento